
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Hukvaldy

Hukvaldy 3, 739 46 Hukvaldy
tel.č.: 558 699 213 | e-mail: obec@hukvaldy.eu

U S N E S E N Í
2. zasedání Zastupitelstva obce Hukvaldy

konané dne 12. 12. 2018 v sále Základní školy Leoše Janáčka Hukvaldy od 17:30 hod.

2Z/2018/1 Zastupitelstvo obce Hukvaldy schvaluje Mgr. Alenu Lévovou a Ing. Petra Laníka členy stálé
návrhové komise pro volební období 2018 - 2022.

hlasování: Pro: 12 Proti: 0 Zdrželo se: 0

2Z/2018/2 Zastupitelstvo obce Hukvaldy schvaluje Mgr. Kateřinu Eliášovou a Ing. Ivo Dienelta ověřovateli
zápisu ze zasedání Zastupitelstva obce Hukvady pro volební období 2018 - 2022.

hlasování: Pro: 12 Proti: 0 Zdrželo se: 0

2Z/2018/3 Zastupitelstvo obce Hukvaldy schvaluje program 2. zasedání  Zastupitelstva obce Hukvaldy
v níže uvedeném znění:
1. Zahájení, schválení programu.
2. Kontrola usnesení.
3. Zprávy ověřovatelů zápisu.
4. Zprávy kontrolního a finančního výboru.
5. Převody nemovitostí.
6. Rozpočet obce Hukvaldy na rok 2019.
7. Obecně závazná vyhláška obce Hukvaldy o místním poplatku za provoz systému
shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů.
8. Různé - plnění rozpočtu obce Hukvaldy, závěrečný účet Sdružení měst a obcí povodí
Ondřejnice za rok 2017, určení zastupitele pro územní plánování, jednací řád zastupitelstva
obce, zpráva o činnosti rady obce.
9. Diskuse, závěr.

hlasování: Pro: 12 Proti: 0 Zdrželo se: 0

2Z/2018/4 Zastupitelstvo obce Hukvaldy bere na vědomí kontrolu usnesení z 19. zasedání Zastupitelstva
obce Hukvaldy, konaného dne 27.08.2018 a z 1. ustavujícího zasedání Zastupitelstva obce
Hukvaldy, konaného dne 05.11.2018.

hlasování: Pro: 12 Proti: 0 Zdrželo se: 0

2Z/2018/5 Zastupitelstvo obce Hukvaldy bere na vědomí Zprávu o ověření zápisu z 19. zasedání
Zastupitelstva obce Hukvaldy, konaného dne 27.08.2018 a zápisu z 1. ustavujícího zasedání
Zastupitelstva obce Hukvaldy, konaného dne 05.11.2018.

hlasování: Pro: 12 Proti: 0 Zdrželo se: 0

2Z/2018/6 Zastupitelstvo obce Hukvaldy bere na vědomí zprávu ze zasedání finančního výboru
Zastupitelstva obce Hukvaldy, konaného dne 22.11.2018, podanou předsedou p. Jiřím
Sedlářem.

hlasování: Pro: 12 Proti: 0 Zdrželo se: 0

2Z/2018/7 Zastupitelstvo obce Hukvaldy bere na vědomí zprávu ze zasedání kontrolního výboru
Zastupitelstva obce Hukvaldy, konaného dne 03.12.2018, podanou předsedou p. Petrem
Axmannem.

hlasování: Pro: 12 Proti: 0 Zdrželo se: 0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

2Z/2018/8 Zastupitelstvo obce Hukvaldy revokuje usnesení z 19. zasedání Zastupitelstva obce Hukvaldy
č. 19Z/2018/383 ve znění "Zastupitelstvo obce Hukvaldy  schvaluje prodej pozemků
parc.č. 142/6 o výměře 45 m2 a 142/15 o výměře 88 m2, který byl odměřen geometrickým
plánem č. 1464-319/2018  z pozemku parc.č. 142/1 k.ú. Sklenov, vč. budovy č.p. 110
Hukvaldy manželům Tereze a Zbyhněvu Bartulcovým, Hukvaldy, část Horní Sklenov 74,
za cenu obvyklou dle znaleckého posudku ve výši 420000,- Kč, vč. nákladů souvisejících
s prodejem nemovitostí.

hlasování: Pro: 11 Proti: 0 Zdrželo se:
1(Bartulcová)

2Z/2018/9 Zastupitelstvo obce Hukvaldy schvaluje prodej pozemků parc.č. 142/6 o výměře 45 m2 a 1309
o výměře 88 m2, který byl odměřen geometrickým plánem č. 1498-1021/2018  z pozemku
parc.č. 142/1 k.ú. Sklenov, vč. budovy č.p. 110 Hukvaldy manželům Tereze a Zbyhněvu
Bartulcovým, Hukvaldy, část Horní Sklenov 74, za cenu obvyklou dle znaleckého posudku
ve výši 420000,- Kč, vč. nákladů souvisejících s prodejem nemovitostí.

hlasování: Pro: 11 Proti: 0 Zdrželo se:
1(Bartulcová)

2Z/2018/10 Zastupitelstvo obce Hukvaldy schvaluje záměr vzájemné směny pozemků, příp. jen jejich části -
 mezi obcí Hukvaldy a ZD Beskyd Palkovice a.s. - 2/3, Petrem Jungem, Hukvaldy 22 - 1/6 a
Lenkou Fabrigerovou, Hukvaldy 173 - 1/6.
ZD Beskyd Palkovice, a.s. smění: parc.č. 1598/2, 673/2, 673/4, 676/2, 675/2, 675/1, 106, 674,
688, 105/1 a 105/2 vše na k.ú. Rychaltice.
Obec Hukvaldy smění 34/1, 383 st., 390 st., 339/6, 339/5, 337/1, 337/2, 334/1 vše na k.ú.
Rychaltice.

hlasování: Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 0

2Z/2018/11 Zastupitelstvo obce Hukvaldy schvaluje záměr vzájemné směny pozemků mezi obcí Hukvaldy a
p.Boženou Chovančíkovou, Hukvaldy, část Horní Sklenov 71. Obec Hukvaldy smění část
pozemku parc.č. 1220/1 a parc.č. 1194, a paní Božena Chovančíková smění část pozemku
parc.č. 192,  vše na k.ú. Sklenov.

hlasování: Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 0

2Z/2018/12 Zastupitelstvo obce Hukvaldy schvaluje koupi budovy č.p. 159 Rychaltice vč. pozemků
parc.č. st. 171, 673/1 a 676/1, vše na k.ú. Rychaltice od společnosti VPAZ s.r.o., Nádražní 804,
Hulín, za cenu do 2300000,- Kč.

hlasování: Pro: 11 Proti: 2(Bartulcová,
Hrčková)

Zdrželo se: 0

2Z/2018/13 Zastupitelstvo obce Hukvaldy schvaluje rozpočet obce Hukvaldy na rok 2019, v části příjmu
36348,9 tis Kč, v části výdajů 45014,5  tis Kč, financování 10000 tis. Kč, splátka úvěru 1 334,4
tis. Kč.

hlasování: Pro: 12 Proti: 0 Zdrželo se: 1(Sasín)

2Z/2018/14 Zastupitelstvo obce Hukvaldy schvaluje obecně závaznou vyhlášku obce Hukvaldy č. 1/2018
o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a
odstraňování komunálních odpadů. Účinnost od 01.01.2019.

hlasování: Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 0

2Z/2018/15 Zastupitelstvo obce Hukvaldy bere na vědomí Zprávu o plnění rozpočtu obce Hukvaldy
k 31.10.2018.

hlasování: Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 2(Petratur,
Sedlář)

2Z/2018/16 Zastupitelstvo obce Hukvaldy schvaluje Závěrečný účet Sdružení měst a obcí povodí
Ondřejnice za rok 2017.

hlasování: Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 0

2Z/2018/17 Zastupitelstvo obce Hukvaldy schvaluje starostu obce Hukvaldy Mgr. Luďka Bujnoška jako
určeného zastupitele pro spolupráci s Magistrátem města Frýdku-Místku při pořizování
územně plánovací dokumentace.

hlasování: Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

2Z/2018/18 Zastupitelstvo obce Hukvaldy schvaluje jednací řád zasedání Zastupitelstva obce Hukvaldy.
hlasování: Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 0

2Z/2018/19 Zastupitelstvo obce Hukvaldy schvaluje podání žádostí o dotaci z Ministerstva pro místní
rozvoj  České republiky "Podpora rozvoje regionů 2019", na akce:
1. Dotační titul 117d8210G - Obnova drobných sakrálních staveb a hřbitovů "Stavební
úpravy místního hřbitova v Rychalticích - 1. etapa".
2. Dotační titul 117d8210B - Podpora sportovní infrastruktury "Úpravy školního hřiště v areálu
ZŠ a MŠ Leoše Janáčka Hukvaldy".
3. Dotační titul 117d8210C - Podpora obnovy staveb a zařízení infrastruktury -"Most ev.č. HU-
M11 přes řeku Ondřejnici v obci Hukvaldy (u lakovny č.p. 97)"
a souhlasí se zajištěním vlastních finančních prostředků na dofinancování akce.

hlasování: Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 0

2Z/2018/20 Zastupitelstvo obce Hukvaldy schvaluje podání žádosti o dotaci z výzvy Ministerstva pro místní
rozvoj České republiky, Národního programu podpory cestovního ruchu, podprogram Rozvoj
základní a doprovodné infrastruktury cestovního ruchu na akci: 1/2019/117D72100
"Novostavba WC na parkovišti na Hukvaldech" a souhlasí se zajištěním vlastních finančních
prostředků na dofinancování akce.

hlasování: Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 0

2Z/2018/21 Zastupitelstvo obce Hukvaldy bere na vědomí zprávu místostarostky obce Ing. Ivany Hrčkové
o činnosti Rady obce Hukvaldy za období od 27.08.2018 do 12.12.2018.

hlasování: Pro: 12 Proti: 0 Zdrželo se: 1(Hrčková)

2Z/2018/22 Zastupitelstvo obce Hukvaldy schvaluje udělení čestného občanství obce Hukvaldy
akademickému malíři Antonínu Kročovi, nar. 21.10.1947,  bytem Hukvaldy, část Dolní Sklenov
78.

hlasování: Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 0

2Z/2018/23 Zastupitelstvo obce Hukvaldy ukládá zjistit jaké jsou aktuálně na bankovním trhu možnosti a
náklady na zřízení a provozování bankomatu v obci Hukvaldy.

hlasování: Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 0

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, která byly zamítnuty

Zastupitelstvo obce Hukvaldy schvaluje prodej pozemku parc.č. 456 st. o výměře 8 m2, který byl odměřen
z pozemku parc.č. 1591/1, vše na k.ú. Rychaltice, paní Ditě Kočí, Hukvaldy, část Rychaltice 84.

Mgr. Luděk Bujnošek
starosta  obce


